
 
 

 

 
Uchwała nr 2 z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu postepowania w sprawie nadania stopnia 
doktora w PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi. 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ust. 1, art. 221 ust. 14 oraz art. 31 ust. 2a ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742.) zwanej dalej 
Ustawą,  
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi, zwanej dalej Uczelnią, postanawia co następuje:  

  
§ 1 

 
Przyjmuje się Regulamin postepowania w sprawie nadania stopnia doktora w PWSFTviT im. 
Leona Schillera w Łodzi stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
2. Uprawnienia, o których mowa w § 2 ust. 6 Regulaminu postepowania w sprawie 

nadania stopnia doktora w PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi wchodzą w życie  
z dniem 1 października 2023 r. 

3. W zakresie postepowań w sprawie nadania stopnia doktora w PWSFTviT im. Leona 
Schillera w Łodzi traci moc:  
1) Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 6 z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora oraz szczegółowego 
trybu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Państwowej 
Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi 
wraz ze zmianami; 

2) Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu 6 z dnia 25 września 2019 r. Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 
Schillera w Łodzi w sprawie określenia sposobu postępowania o nadanie stopnia 
doktora oraz szczegółowego trybu postępowania o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego w Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi. 

4. Przewody doktorskie wszczęte i niezakończone przed dniem 1 października 2019 r., 
są przeprowadzane na zasadach dotychczasowych, zgodnie z art. 179 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669, ze zm.), z tym że: 



1) czynności związane z przewodem doktorskim przeprowadzone do dnia 30 
września 2019 r. przez Rady Wydziałów są wiążące, a dalszy tok postępowania 
przejmuje Uczelniana Komisja ds. Stopni; 

2) nadanie stopnia doktora odbywa się w trybie określonym niniejszą Uchwałą, 
stopień nadaje się w dziedzinach i dyscyplinach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 
dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych. 

5. Postępowania, o których mowa w ust. 4, niezakończone do dnia 31 grudnia 2023 r., 
odpowiednio umarza się. Decyzje w tej sprawie niezwłocznie podejmuje Uczelniana 
Komisja ds. Stopni.  

 
 

Przewodnicząca Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
 

dr hab. Milenia Fiedler 


